[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2023
	пгт Ольга
	№
	54

	Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства администрации Ольгинского муниципального округа

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Решением Думы Ольгинского муниципального округа от 27.12.2022 № 35 «Об утверждении структуры администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края», Уставом Ольгинского муниципального округа, администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе опеки и попечительства администрации Ольгинского муниципального округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Ольгинского муниципального района                          Е.Э.Ванникова